

Referat lokalrådsmøde onsdag d. 20. marts kl. 19:10 i Veflinge Hallens cafeteria

Tilstede: Stephanie, Keld, Tina og Anne Margrethe

Ref: AMD

Punkt	Beskrivelse	ansvarlig
1	Godkendelse af referat	Alle
2	Kalendermøder	Alle
3	<p>Siden sidst</p> <p><u>Tina</u>: Unge i Veflinge. Jeppe er tidligere gademedarbejder i Odense, og vil gerne undersøge forskelligt. Vi tænker børn fra 5 klasse. Der bliver indkaldt til nyt møde efter påske</p> <p><u>Julia, Heidi</u>: Stier i Veflinge udsættes til næste gang næste gang</p> <p><u>Julia og Stephanie</u>: Legeplads Der er søgt byggetilladelse, legeplads er klar til at sætte op</p> <p><u>Heidi</u>: senior/bofællesskab udsættes til næste gang</p> <p><u>Jesper</u>: Landdistriktsrådet. Udsættes til næste gang</p> <p><u>Anne Margrethe/Heidi</u>: Spirituel messe Vi har afholdt en vellykket spændende messe med 121 betalende gæster</p> <p>Anne Margrethe Byforskønnelse: Gadekæret Der er aftalt med Daniel at han kontakter Thomas Boller for at save de øverste grene ned. Nogle af grenene bliver lagt om på Bystævnet til en biodiversitetshave. Resten kommer om i Kirkeskoven: Der skal laves en hundeskov i en af indhegningerne i Kirkeskoven. Der kommer 2 låger i, så den kan tilgås fra 2 sider.</p> <p><u>Ruth</u>: tilflyttere: Ruth laver en liste over tilflyttere der er besøgt til generalforsamlingen, så vi kan fortælle hvor mange tilflyttere vi har</p> <p><u>Ruth og Anne Margrethe</u>: Landsbypedel, vi underskriver kontrakten, og Ruth og AMD indkalder til et møde, så vi kan få etableret et team</p> <p><u>Heidi</u> delebiler infrastruktur/transport</p> <p>Ny hjemmeside: veflinge.infoland. Hjemmesiden går i luften 19. april. Der kommer info fra NFK og ugeavisen</p>	<p>TR</p> <p>JSR/HRV JSR/SNN</p> <p>HRV JH AMD/HRV</p> <p>AMD</p> <p>AMD</p> <p>RLC</p> <p>RLC/AMD</p> <p>HRV AMD</p>
4	<p>Grundlovsfest: Hvad er på plads</p> <p>Borgerforeningen: sætter flag op, sørger for højtalere og ledning fra Frysehuset, sætter telt op, sælger pølser øl og vand.</p> <p>Butikshuset sælger kaffe og kage.</p>	AMD, KKS, SNN

Referat lokalrådsmøde onsdag d. 20. marts kl. 19:10 i Veflinge Hallens cafeteria

Tilstede: Stephanie, Keld, Tina og Anne Margrethe

Ref: AMD

	Mette Landtved holder grundlovstale Keld: Nordfynskoret med organist 3000kr søges ved LDN. Keld: Folkedanserne vender tilbage efter påske Ballonmand koster 2000, AM søger LDN	
5	Klimahandledag: Stephanie laver et opslag om klimahandledagen til d. 25. april. Del dine gode tips. Vi laver efterfølgende en plakat med tekster.	SNN
6	Alle foreninger: Vi venter og ser hvad den nye hjemmeside giver. AM sender mail til alle foreningerne, om at sende et link med deres hjemmesideadresse	AMD
7	Folder: Kig videre derhjemme, også på relevant tekst, så vi får den pæneste mulige og mest informative folder ud af det. Julia prøver at ændre tekst og billeder. Julia kigger til næste gang	Alle JSR
8	Kan vi få noget ud af at række ud til Vierne, Farstrup, Stillebæk, Sasserød mv. AM kigger på introduktion til yderområderne samt nyhedsbrev (Næste gang)	Alle
9	Trafik i Veflinge møde AMD mødes med Arne Refer d. 16. april kl. 10:30 hos AMD og evt. Keld Vi tager trafik op på GF	AMD
10	Generalforsamling 3. april. Trafik i Veflinge Hundskov Gadekæret Status på legeplads. Konkurrence om navn på området. Stephanie laver powerpoint Powerpoint	AMD SNN
11	eventuelt	Alle
12	Datoer: 03. april kl. 19:00 i hallen GF 15. april kl. 15-18 workshop om den nye landdistriktspolitik 17. april GF butikken 18. april kl. 16:00-20:30 Fundraisingdag 16. maj Årsmøde LDR	Alle